
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o zabezpečení údržby vybrané silniční 

vegetace na území Městské části Praha 3 
č. TSK 9/14/1000/016 

 

 
Hlavní město Praha,  
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem:   Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO:   03447286 
DIČ:   CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B. 20059 
Bankovní spojení: xxxxx 
xxxxxx 
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat společnost dva členové 
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva.  
 
(dále také jako „TSK“) 
 
a 
  
Městská část Praha 3 
se sídlem: Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3 
IČO: 00063517 
DIČ: CZ00063517 
Bankovní spojení: xxxxxx 
xxxxxx 
Zastoupená: Janem Bartkem, členem Rady městské části Praha 3 
 
(dále také jako „MČ Praha 3“) 
 
(TSK a MČ Praha 3 také jako „Smluvní strany“) 
 
 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o 
zabezpečení údržby vybrané silniční vegetace na území Městské části Praha 3 ze dne 14. 10. 
2014 (dále jen „Smlouva“). 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1) Tímto se Smluvní strany dohodly na změně čl. I. Smlouvy (Předmět smlouvy), jak dále 

uvedeno. 
2) Pro rok 2022 je aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy přílohou č. 1 tohoto Dodatku, a to 

v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy. 
 
 

II. 
Změna čl. I. Smlouvy (Předmět smlouvy) 

 
1) Čl. I. odst. 3 Smlouvy se v části „Vymezení předmětu údržby“ mění takto: 

 



Vymezení předmětu údržby – jmenovitý seznam vybraných komunikací s uvedením 
počtu stromů, kterých se péče týká, jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě. Tato 
příloha bude každoročně vždy nejpozději do 31. 3. příslušného roku aktualizována. 
Příloha č. 2 (mapový podklad – zakreslení stromů v péči MČ Praha 3) bude 
aktualizována pouze, pokud dojde k její změně (odstranění stromu bez následné 
výsadby, nová výsadba). 
 

2) Čl. I.5. Smlouvy ve znění dodatku č. 1. Smlouvy se mění takto: 
 

1.5. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně konstatují, že předmětem této 
smlouvy není údržba stromořadí definovaných níže a TSK bude mít tímto níže uvedená 
stromořadí ve své správě, a to okamžikem účinnosti Dodatku č. 2 Smlouvy.  

  
       Jde o stromořadí dle těchto projektů: 
 

a. Obnova uličních stromořadí v Praze 3 – II. etapa – ulice Sabinova (8/2003), 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. J. Borským, výzkumným ústavem Silva 
Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, se sídlem Květnové náměstí 391, 252 
43 Průhonice,  

b. Obnova uličních stromořadí v Praze 3 – II. etapa – ulice Českobratrská (8/2003), 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. J. Borským, výzkumným ústavem Silva 
Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, se sídlem Květnové náměstí 391, 252 
43 Průhonice, 

c. Obnova uličních stromořadí v Praze 3 – II. etapa – ulice Černínova (8/2003), 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. J. Borským, výzkumným ústavem Silva 
Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, se sídlem Květnové náměstí 391, 252 
43 Průhonice,  

d. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Milešovská (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

e. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Čáslavská (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

f. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Kolínská (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

g. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Libická (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

h. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Laubova (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

i. Dosadba alejových stromů na Praze 3 ulice Laubova (2/2007), projektová 
dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou, společností Ing. Jan Švejkovský 
– JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

j. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Křížkovského (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

k. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Přemyslovská (9/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 



l. Dosadba alejových stromů na Praze 3 ulice Laubova (2/2007), projektová 
dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou, společností Ing. Jan Švejkovský 
– JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

m. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Řipská (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

n. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Bořivojova (9/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

o. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Ondříčkova (9/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

p. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Fibichova (8/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

q. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – III. etapa – ulice Sudoměřská (9/2003) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou a Ing. Lenkou 
Markovou společností Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 
2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

r. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – IV. etapa – ulice Jeseniova (4/2004) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

s. Dosadba alejových stromů na Praze 3 ulice Jeseniova (5/2015), projektová 
dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou, společností Ing. Jan Švejkovský 
– JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

t. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – IV. etapa – ulice Biskupcova (4/2004) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

u. Dosadba alejových stromů na Praze 3 ulice Biskupcova (2/2007), projektová 
dokumentace zpracovaná Ing. Alenou Burešovou, společností Ing. Jan Švejkovský 
– JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 16471636, 

v. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – IV. etapa – ulice Orlická (4/2004) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

w. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – IV. etapa – ulice Perunova (4/2004) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

x. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – IV. etapa – ulice U Vinohradské nemocnice 
(4/2004) projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností 
Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 
00, IČO: 16471636, 

y. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – IV. etapa – ulice Na Vápence (4/2004) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

z. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – V. etapa – ulice Spojovací (12/2005) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 



aa. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – V. etapa – ulice U Kněžské louky (12/2005) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

bb. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – V. etapa – ulice Strážní (12/2005) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

cc. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – V. etapa – ulice Na Hlídce (12/2005) 
projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností Ing. Jan 
Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 00, IČO: 
16471636, 

dd. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – V. etapa – ulice Za Žižkovskou vozovnou 
(12/2005) projektová dokumentace zpracovaná Ing. Lenkou Markovou společností 
Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 
00, IČO: 16471636, 

ee. Obnova uličního stromořadí v Praze 3 – VI. etapa – ul. Jeseniova a náměstí Barikád 
(11/2013) projektová dokumentace zpracovaná Ing. Věrou Filipovou společností 
Ing. Jan Švejkovský – JENA – firma se sídlem Bolívarova 2092/21 Praha 6, 169 
00, IČO: 16471636,  

To vše dále uvedeno v přehledové tabulce údržba vysazených stromů, dle výše 
uvedených projektů, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

 
3) TSK současně s podpisem tohoto Dodatku obdrží výše citované projektové dokumentace 

v elektronické podobě. 
 

4) Kompletní seznam ulic s počtem stromů odevzdávaných do správy TSK je přílohou č. 2 
tohoto Dodatku. 

 
 

III. 
Vložení nového čl. VI. Smlouvy (Compliance doložka a protikorupční doložka)  

 
1. Smluvní strany se tímto dohodly na vložení nového čl. VI. Smlouvy následujícího znění: 

 
VI. 

Compliance doložka a protikorupční doložka 

1) MČ Praha 3 bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při 
plnění ze Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném 
rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných 
Compliance zásad TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci 
korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů. 

2) MČ Praha 3 výslovně prohlašuje, že si je vědoma kontrolních i sankčních oprávnění TSK 
vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky, a že s nimi souhlasí.  

3) Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 3 Smlouvy (Compliance 
doložka); a dále v příloze č. 4 Smlouvy (Protikorupční doložka). Obě tyto přílohy tvoří nedílnou 
součást Smlouvy. 

 
2. Znění příloh č. 3 a č. 4 Smlouvy jsou přílohami č. 3 a č. 4 Dodatku a účinností Dodatku se 

stávají nedílnou součástí Smlouvy. 
 

3. V přiložené Compliance doložce a protikorupční doložce jsou smluvní strany TSK označeny 
jako „dodavatel/obchodní partner“. 

 
 

IV. 



Závěrečná ustanovení 
 
1) Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2) Městská část Praha 3 prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden 
v Centrální evidenci smluv hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí MČ Praha 3.  

4) Tento Dodatek je sepsán v šesti (6) vyhotoveních, z nichž TSK obdrží po podpisu Dodatku 
dvě (2) vyhotovení a Městská část Praha 3 obdrží čtyři (4) vyhotovení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem 
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

6) Doložka dle §43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3, a to 
usnesením ze dne 13.6.2022 č.450. 

7) Přílohy: 
a) Příloha č. 1 – Vymezení předmětu péče a jmenovitý seznam ulic, ve kterých se 

stromořadí nacházejí (aktualizace příloha č. 1 Smlouvy) 
b) Příloha č. 2 – Vymezení předmětu předání a jmenovitý seznam ulic, ve kterých se 

stromořadí nacházejí (v budoucí správě TSK) 
c) Příloha č. 3 - Compliance doložka (nově jako příloha č. 3 Smlouvy) 
d) Příloha č. 4 – Protikorupční doložka (nově jako příloha č. 4 Smlouvy) 

 
 
 

V Praze dne………..2022  V Praze dne………..2022 
 
Za hl. m. Prahu, zastoupené     Za městskou část Praha 3 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………. 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  Jan Bartko 
        člen Rady městské části Praha 3 
         
 
 

 
…………………………………………..    
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.   
 
 
 
 
 
 
 
 



Podklad k jednání č. 3 - P!iloha I Dodatko 2 

Příloha č. 1 

Aktualizace 19. 4. 2022 

ke smlouvě č. 9/14/1000/016 evidenční číslo .••....••.••.••• 

Vymezení předmětu údržby a jmenovitý seznam ulic, ve kterých se stromořadí 
nacházejí 

Městská část Praha 3 

P. Název ulice Rok výsadby Počet stromů ponechaných v péči MC Praha 3 (ks) 
č. 

1 Biskupcova 2020 7 

2 Bořivojova 2020 5 

3 Čáslavská 2020 5 

4 českobratrská 2003 5 

5 Havlíčkovo náměstí 2014 26 

6 Jeseniova 2004 49 

7 Jilmová 2021 14 

8 Kolínská 2020 1 

9 Libická 2020 6 

10 Na Vápence 
2019 25 

2021 6 

11 Perunova 2020 3 

12 Přemyslovská 2020 16 

13 Radhošťská 2017 12 

14 
nároží ulic Radhošťská a 

2021 1 
Ondříčkova 

15 Řipská 2020 2 

16 Spojovací 2020 1 

17 Sudoměřská 2020 1 

18 V Domově 2019 19 

19 V Zahrádkách 2020 10 

21 Velehradská 2020 1 

22 V Zeleni 2020 8 

Celkem 223 

2014/01422/OTSMI



Podkwl kjedmnl t. 4 - Pfiloha 2 Docbtlm 2 

Příloha č. 2 Předání obnovených stromořadí do péče TSK hl. m. Prahy a.s. 

..... ..... Termln._.,, 
Ulce ~ ~ ~clnlll.,_ Ceelljnmv 

lffiNIIQ 
a1nlnů atram6 

Sabinova 3 3 SophonJ JaponJca ~erlín japonský jaro 2004 
Ceskobratrská 6 3 Pyrus communiB 'Beach Hiii' hrušeň ev. jaro 2004 

Cernfnova 1 1 Tiiia tomenlMe 'Arnntea' líDa stPlbrn;I ev. taro 2004 
Miiešovská 6 6 Robinia paeudoacacia 'Monophylla" trnovnlk akát ev. podzim 2003 

15 
Robinia ps. 'Monophylla' trnovnlk akát ev. 

podzim 2003 
t.áslavská 20 SorlJus arla 'MaKnlflca' efáb muk ev. 

G/edllsla trfacanthos 'Skyllne· dfezovectroJtmný ev. 
Tllía oon1ala 'Greenspire' líDa srděitá ev. podzim 2003 

Kolinská 25 24 
Tiiia COld8la 'Greensplre' lípa srdfitá ev. podzim 2020 

Pyrus calJ&tyana • Chanticleer hrušeň-<ikras. ev. 
Libická 20 14 

Tllia OOldalll 'Greensplre' lípa srdfitá ev. 
podzim 2003 

Laubova 8 
16 

AC8l olarsnoides 'Cleveland" llavor mléč ev. podzim 2003 
Laubova - dosadba 8 Acer ph,IBnoides 'Cleveland" ~avor mléč ev. podzim 2007 

Kl'flkovského 7 7 AC8l ph,lano/delJ 'Cleveland" ~avor mléč ev. podzim 2003 
Ptunus semJ/eta 'ICanzan· višeň pllovlU ev. podzim 2003 
Prunus semJ/eta 'ICanzan' višeň piloviU ev. podzim 2020 

Pfemyslovská 54 38 SorlJus arla 'Ma1nlflca' ~efáb muk ev. jaro 2004 

KoeinJutBria paniculata svftel latnatv 
Prunus semJ/eta 'Kanzan' višeň piloviU ev. podzim 2007 
AC8l olatanoldee ·columnare' liavor mléč ev. podzim 2003 

Aípská 20 18 AC8l olatano/des 'Columnare' llavor mléč ev. 
Acer pla- 'Columnare' ~avor mléč ev. jaro 2004 
Tllía OOldalll 'Greensplre' lípa srdfitá ev. jaro 2004 

eor1VOjova 29 24 
Robln/e ps. 'Monophylla' trnovnlk akát ev. 
A.,.., phJIBnoides 'Columnare' llavor mléč ev. 
G-hilJcanlllos 'Skyline· dfezovec ev. podzim 2020 

Ondričkova 8 8 Tilia COld8la 'Greenspire" lípa srdčitá ev. Jaro 2004 
Fibichova 7 7 Acer ph,IBnoides 'Olmsteď liavor mléč ev. jaro 2004 

Sudoměnká 19 18 
Tiiia oon1ala 'Greensplre' lípa srdfltá ev. 

jaro 2004 
Pyrus CAIJanntna 'Chanticleer· hrušeň-<ikras. ev. 
Cstplnus betulus "Fastlglata· habr obecný ev 
Carpínus betu/us 'Fastigiata' habr obecný ev 

podzim 2004 
RDbinía ps. 'Monophylla' trnovnlk akát ev. 

Jeseniova 95 
46 

G/ed/lsla trfacanthos 'Skyllne· dfezovec:trojtmný ev. 
Carpínus betulus °Fasti1iata

0 habr obecný ev podzim 2015 
Ptunus semJ/eta "Kanzan· tfešel\ ollovlU (sakura) 
SophonJ japonica llerlfn Japonský ev. 

Náměstí Barikád 23 23 
Ce/JJs occ/dentells bfestovec západní 

podzim 2014 
Tilia COld8la 'Greenspire" lípa srdčitá 
Prunusmtll!altJlJ mahalebka obecná 
SophonJJaponJca 'Fastilliata' lterlfn Japonský ev. 

Blskupcova 59 
C8,p/nua ~ 'Fastlglata' habr obecný ev. 

Jaro 2005 
Acerplarsnoides ~avor mléf 
Prunus semJ/eta 'Kanzan' sakura ev. 

82 Tília oon1ala 'Greensplre' líDa srdfltá ev. 

Blskupcova - dosadba 2007 16 
Sophorajaponlca "Fastlglata· ~erlín japonský ev. 

podzim 2007 
AC8lph,1Bnoides ~avar mléč 
Carpínus bBtulu& 'Fastigiata' habr obecný ev. 

Biskupcova - dosadba 2020 o Prunus senulatll 'ICanzan· sakura ev. podzim 2020 
Sophorajaponica "Fastiiiiata' ~erlfn japonský ev. 

Orllcká 14 14 G- lriBcanthos 'Skyline' dfezovec ev. laro 2005 

Perunova 
4 4 Rcbln/a ps. ' Monophylla' trnovnlk akát ev. podzim 2005 
3 o G/edilsia hilJcanlllos 'Skyline· dfezovec ev. podzim 2020 

U Vlnohr.nemocnlce 13 13 Tiiia contata 'Greensplre' lí11asrdčltá podzim 2005 
6 AC8l plarsnoides 'Emerald Queen· ~avor mléf ev. podzim 2005 

Na Vápence 37 o Cla,,_,,,. x la!l8/lel • carr1erel • hloh Lavall~v ev. podzim 2019 

o I Ambrol\ podzim 2021 
Spojovací 12 11 Tiiia contata lípa srdčité jaro 2006 

U KnMské loukv 3 3 Tília oon1ala lí11asrdčlt6 laro 2006 
Str.Iž ni 14 14 ~ .. hnra ,.nnni-. 'Calumnare' lierlín iaponský ev. iaro 2006 

Na Hlídce 13 13 
AC9lplatanoldes ~avar mléč 

jaro 2006 
AC8l l)latanoldes "Emerald Queen· ~avor mléč ev. 

Za Žižkov. Vozovnou s 5 AC8f plalanoidee ~avor mléf jaro 2006 
Radhošťská 12 o Tiiia lomenlMe lípa stffbrn6 podzim 2017 

nároU ulic Radhošťská a Ond1í&ova 1 o Tilia platyphylla Lípa velkolistá pedzlm 2020 
V Domově 19 o Ameltmchier arboma 'Robin Hiii' muchovnfk stromový ev. podzim 2019 

Havlli:kovo mlmětf 26 
o Tilia COld8la lí11asrdčltá 

o Tília oon1alll 'Rancho" lípa srdčité ev. 
Velehrad•ká 1 o Sorbus ari!J 'Magnifica' ~eféb muk ev. podzim 2020 

V Zahrádkách 10 o Malushvtri1a'E-"' ' ~ablo~ ev. podzim 2020 
Cra,,_,,,. X nnlNffllla hloh sllvollstÝ DOdzlm 2020 

V Zeleni 8 o Ctataegua x prunifo/ia hloh slivolistÝ podzim 2020 

Tília oon1alll -- -
Lipa malolisl.é podzim 2021 

Jilmové 14 o Tiiia coradata "Shelfdan" Lipa malollllt4 podzim 2021 
TJ/ia conlata 'Col>9m' Lipa malolillt4 podzim 2021 

CELKEM 154 GI 



Příloha č. 3 
 
Compliance doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních 
ujednání): 
 
1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby 

nevzniklo při plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný 
čin nebyl spáchán. To shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo 
stádia trestného činu. Povinnost se vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě 
dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy fyzických osob dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i na zahájení trestního stíhání proti 
kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961 Sb., o 
trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů. 
 

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti 
s plněním této Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství 
nebo podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a 
nad její rámec. Smluvní strany se dále zavazují k takové informaci přistupovat jako 
k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými v trestním řízení. 
 

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou 
dostupné pod odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-
spolecnosti-TSK-Praha. Na základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický 
kodex ve stejném rozsahu, který pokrývá totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a 
standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále akceptuje, že v případě odlišné 
úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický kodex 
TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovat 
dodržování týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Dodavatel bere na 
vědomí, že naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z normy 
ISO 37001:2016. 
 

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně 
TSK a na straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle 
toho, která varianta dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, 
nikoliv však výlučně, předložení etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů 
dodavatele, do kterých bude mít TSK právo nahlížet a pořizovat si jejich kopie.    
 

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech 
oprávněno kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně 
dodavatele. Má se za to, že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní 
na základě vlastní činnosti, z veřejně dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích 
osob, které se týkají dodavatele a/nebo situací s vyšší mírou korupčního rizika. V případě 
pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je rozhodující názor TSK. Prověřované 
skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelově vyvolaná tendenční 
publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele, které vychází z porušení 
dobrých mravů, msty, závisti či jiných nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti 
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, 
písemné či ústní vyjádření dodavatele k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry 
korupčního rizika spojeného s předmětem této smlouvy nebo osobou dodavatele je možné 
požadovat prokázání implementace/existence opatření srovnatelných se standardy normy 
ISO 37001:2016. Dodavatel je oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí 
součinnosti předložit libovolné důkazní prostředky. 
  

6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci 
vlastního etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického 
kodexu TSK dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu 



ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti 
v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti. 
 

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění 
kontroly splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK 
dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý, byť i započatý den, po který je v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do 
okamžiku splnění jeho povinnosti. 
 

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování 
plnění a spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu 
TSK (bez ohledu na to, v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření 
konkrétního zjištění/oznámení, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za 
každý, byť i započatý den prodlení, po který porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až 
do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li se zjištění/oznámení týkat 
skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle předchozí věty 
na dvojnásobek. 
 

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do 
chvíle splnění povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy 
odstoupením ze strany TSK. Součet sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu 
třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.      
 

10) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě 
porušovat závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy 
bez dalšího. Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního, 
nebo i jiného trestného činu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně 
odsouzen), případné i jiné zcela bezohledné jednání rozporné se zásadami a hodnotami 
Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě 
se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30 kalendářních dnů, a pokud 
by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak nejméně 15 kalendářních dnů. 
Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění 
konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o skutečnosti 
s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních případech. Právo na uhrazení 
smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobené TSK tímto není 
jakkoliv dotčeno.   
 

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání 
Smlouvy, jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a 
hodnoty, které ve svém souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 
 
Protikorupční doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních 
ujednání): 
 
1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a 

transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení či vyjednávání o 
Smlouvě, resp. že takto budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 
 

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému 
nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, 
nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým 
nebo jiného, a že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím 
stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují. 
 

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě 
a mohlo by souviset s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	TSK dodatek č. 002 2014_01422_OTSMI_002
	TSK příloha č. 1
	TSK příloha č.2
	TSK příloha č. 3 a 4



